
平成 29 年 7 月吉日 

会員薬局 開局者 様 

 一般社団法人 朝霞地区薬剤師会 

会 長 畑中 典子 

 

平成 29 年毎月勤労統計調査特別調査への協力について 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃

の皆様からの当会へのご支援に心より感謝申し上げます。 

 さて、日本薬剤師会より通知があり、厚生労働省が小規模事業所

における賃金や労働時間等の実態を明らかにする目的で、全国から

無作為に選ばれた地域に所在する全ての事業所に調査員が訪問する

調査への協力依頼がありました。朝霞地区では、朝霞、和光、新座

が該当いたします。ご多忙のところ大変恐縮ですが、御協力のほど

よろしくお願いいたします。 

敬 具 

 








